
ui li ii i ii ii urn in mi 

G E M E E N T E G O E D E R E E D E 

Jaar: 2012 
Nummer: 7 
MH 
12.0006134 

Onderwerp: 
Vaststelling bestemmingsplan 
Toppershoedje. 

De raad van de gemeente Goedereede; 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 19 maart 2012; 

overwegende, dat voor RCN Toppershoedje een kwaliteitverbeterplan is opgesteld; 

dat de ontwikkeling niet past in het geldende bestemmingsplan, zodat een nieuw 
bestemmingsplan noodzakelijk is om medewerking te kunnen verlenen aan het plan; 

dat er tegen het ontwerpbestemmingsplan een zienswijze is ingediend door de provincie Zuid-
Holland en dat aan deze zienswijze tegemoet kan worden gekomen; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

1. de van de provincie Zuid-Holland ontvangen zienswijze m.b.t. het 
ontwerpbestemmingsplan gegrond te verklaren; 

2. het bestemmingsplan Toppershoedje (NL.IMRO.0511 .GDRToppershoedje-BP30) vast te 
stellen; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen. 

b e s l u i t : 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Goedereede, gehouden op 29 maart 2012. 

Koppenol 

De griffie: voorzitter. Ö, voorzitter, 

J. van de Velde-de W J. van de Velde-de Wilde 


